令和　　年　　月　　日

　静岡県観光政策課長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は商号

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　

決算報告書における流動資産の清算状況について

　当業者の令和　　年　　月決算における貸借対照表中の流動資産（売掛金、仮払金、未収入金等）については、令和　　年　　月　　日現在、下記のとおり清算されていることを報告します。

	科目
	相手先
	決算時

の金額
	清算日
	決算後の

清算金額
	残額
	回収の見込み

	
	
	
	
	
	
	

	合　計
	
	
	
	
	
	


令和　　年　　月　　日

　静岡県観光政策課長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は商号

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　（押印不要）

決算報告書における流動資産の清算状況について

　当業者の令和２年３月決算における貸借対照表中の流動資産（売掛金、仮払金、未収入金等）については、令和２年８月３１日現在、下記のとおり清算されていることを報告します。

	科目
	相手先
	決算時

の金額
	清算日
	決算後の

清算金額
	残額
	回収の見込み

	売掛金
	●○フーズ

△　クラブ

□団
	15,650

520,000

204,500
	8/10

7/15
	15,650

400,000

0
	0

120,000

204,500
	－

有

無

	立替金
	
	
	
	
	
	

	未収金
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	合　計
	
	740,150
	
	415,650
	324,500
	


記 載 例





上記と同様に記入する





上記と同様に記入する





流動資産のうち、現金、預金を除く各科目について、上記と同様に記入する








